
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/322/2013 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 21 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/282/2012 w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 42 pkt 4 ustawy z dnia 15 

kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej 

opinii związku zawodowego NSZZ Solidarność przy SP ZOZ w Sławkowie, Rada Miejska w Sławkowie   

uchwala:  

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/282/2012 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie            

§5 otrzymuje następujące brzmienie: Podmiotem tworzącym SP ZOZ Sławków jest Gmina Sławków.   

§ 2. Załącznik Nr 1 do statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sławkowie 

otrzymuje następujące brzmienie: Wykaz poradni i pracowni działających w strukturze przedsiębiorstwa pod 

nazwą Przychodnia Rejonowa w Sławkowie  

1) Poradnia ogólna,  

2) Poradnia dla dzieci zdrowych i chorych,  

3) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy POZ,  

4) Poradnia stomatologiczna,  

5) Poradnia okulistyczna,  

6) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni okulistycznej,  

7) Poradnia dla kobiet,  

8) Poradnia laryngologiczna,  

9) Poradnia chirurgiczna,  

10) Gabinet diagnostyczno-zabiegowy poradni specjalistycznych,  

11) Poradnia medycyny pracy,  

12) Gabinet pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej,  

13) Pracownia EKG,  

14) Pracownia USG,  

15) Rehabilitacja lecznicza,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 marca 2013 r.

Poz. 2936



16) Punkt szczepień,  

17) Laboratorium analityczne.  

Gabinety szkolne zewnętrzne:   

1) Gabinet higieny szkolnej w Szkole Podstawowej im. Jana Baranowskiego ul. Browarna 55, 41-260 

Sławków,  

2) Gabinet higieny szkolnej w Zespole Szkół im. Jana Pawła II ul. Gen. Władysława Sikorskiego 4, 41-260 

Sławków.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

dr inż. Marian Malicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2936


		2013-03-28T13:05:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




